mensilità aggiuntive, premi di produzione, incentivi, 
provvigioni, indennità di trasferta, bonus, compensi arretrati e compensi per lavoro straordinario. 
Per gli infortunati che non abbiano ancora raggiunto un anno di servizio, la retribuzione annua si 
determina moltiplicando per trecentosessantacinque (365) la retribuzione media giornaliera percepita 
dall’infortunato nel periodo intercorrente tra la data di assunzione e quella dell’infortunio. 
L’indennità viene corrisposta in Italia in valuta corrente. La Società, qualora abbia liquidato o comunque